Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

Producao de Alimentos Doces e Salgados -

Turma/Oferta:
N2 de Vagas: 25

Inicio das
Inscricoes: 01/12/2025

# Candidato

1 Keli Basilia Gomes da Silva
2 Adriane Marques Rodrigues
3 Luciana Chiesa de Moraes

4 Tamara Debortoli

5 Taiana Rejane Negreiros de Mello

6 Nadia Siqueira Carneiro Bartz

7 Barbara Loeci machado da Silva
8 Lisiane Amicone Araujo Pilger

9 Nayesky blanco

10 Marcia Brum Silva

11 VALERIA WEISSMULLER
SANTOS

12 Elisangela Gomes Pacheco

13 JOSIANE DE ALMEIDA MACEDO
14 Antbnio Laguna

15 Angelita de Oliveira

16 Silvana Moraes Affonso

17 Andréa Eliane Goncalves

18 franciele da Silva diniz

19 Catia do Sacramento lima

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

0%/0%/19%4
2%/1%/19+3
0%/0%/19%3
0%/1%/19%9
2%/0%/19%1
1%/0%/19*4
0%/0%/19%8
1%/0%/19*1
3%/1%/19%6
0%/0%/19%6
DOS 5x/0%/1943
1%/0%/19*9
1%/0%/19%1
0%/0%/20%8
1%/0%/19%5
1%/0%/19*8
2%/0%/19%2
0%/0%/19%1

0*/0*/19*1

20 Claudete Regina Santos Baptista 0%/1%/19%4

Araujo
21 RAQUEL Moura cardoso

2*/1*%/19*0

Pagina 1 de 2

Data

1 de
17:14

1 de
17:15

1 de
17:18
1 de
17:19
1 de
17:22
1 de
17:29
1 de
17:31

1 de
17:42

1 de
18:32
1 de
19:02
1 de
19:49
1 de
20:16
1 de
20:16

2 de
07:28

2 de
09:04
2 de
09:05
2 de
09:22
2 de
11:27

2 de
11:36

2 de
12:50

ganoas (Paréquia Sagrado Coracao de Jesus) - Sul Tipo de Selecao:

Encerramento de

Inscricoes

Inscricao

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

FIC - Producao de Alimentos Doces e Salgados (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Ordem de
Inscricao

4 de Janeiro
de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado

Classificado




# Candidato

22 Juliana maciel do Nascimento
23 ana raquel verissimo de oliveira
24 Vanessa da Rosa Figueira

25 Ariadna Verissimo De Oliveira
26 Bruna Santos

27 Clarice Dornelles da Silva

28 Caroline Alves da Silva

29Patn’cia Medianeira dos Santos

Lencina

30 Cristina Breier Bernardi

31 Terezinha de Brobio

32 magda gularte da rosa

33 claudia panda cardeal

34 salete de fatima do sacramento lima
35 Ester Dorneles

36 celita Dornelles Bueno

37 Mitali pires treib

38 FERNANDA AZEVEDO SILVA

39 Maria AliceFlores Prandini

40 cristina maria suvay bois

41 Priscila Roberta Moreira Oliveira da
Silva

42 maria Natalia Medeiros Nunes

43 Leocatia Gehlen

44 FRANNYS CEDENO

45 Anelise  Cristina  dos  Santos
rodrigues

46 Carmem Jussara Leguissamo
47 Yury josue Hernandez Reyes
48 Lorraine vitéria de lima moraes

49 pedro herrera

Data de
nascimento

0*/0*/19*6
1*/1*/19*7
2%/0%/19%4
2%/0%/20%4
2%/0%/20%*3
1%/1*/19*3
2*/0*/19*6
2%/1%/19%4
1%/0*/19*7
1%/0*/19*6
1%/0*/19*7
2*/0*/19*6
2*/0*/19%4
2%/0%/19%*5
2%/0%/19%7
3%/1%/19*0
1%/0*/19*9
2%/1%/19%4
2*/0*/19%4
1%/0*/19*1
2%/1%/19%7
2%/0%/19%4
1%/0*/19*6
2%/1%/19*9
2%/0%/19%7
2%/0%/19*1
1*/1*/20*1

1*/1%/19*8

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

2 de
13:29

2 de
13:34
2 de
13:36
2 de
13:37

2 de
13:42

2 de
14:32
2 de
14:34
2 de
14:49
2 de
14:51
2 de
16:21

2 de
16:22

2 de
16:26
2 de
16:58
2 de
17:01
2 de
18:57
2 de
21:46

2 de
22:00

2 de
23:11
2 de
23:41
3 de
00:38
3 de
08:47
3 de
11:52

3 de
12:49

3 de
14:55

3 de
15:10
4 de
18:41
4 de
20:44

6 de
17:50

15 de Dezembro de 2025

22:53

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

35 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


