



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Produção de Alimentos Doces e Salgados (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Turma/Oferta: Produção de Alimentos Doces e Salgados - Canoas (Paróquia Sagrado Coração de Jesus) - Sul **Tipo de Seleção:** Ordem de Inscrição
Nº de Vagas: 3
Início das Inscrições: 01/12/2025 **Encerramento de Inscrições:** 4 de Janeiro de 2026

Candidatos - 1ª Opção

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Keli Basilia Gomes da Silva	0*/0*/19*4	1 de Dezembro de 2025 às 17:14	Classificado
2	Adriane Marques Rodrigues	2*/1*/19*3	1 de Dezembro de 2025 às 17:15	Classificado
3	Luciana Chiesa de Moraes	0*/0*/19*3	1 de Dezembro de 2025 às 17:18	Classificado
4	Tamara Debortoli	0*/1*/19*9	1 de Dezembro de 2025 às 17:19	Classificado
5	Taiana Rejane Negreiros de Mello	2*/0*/19*1	1 de Dezembro de 2025 às 17:22	Classificado
6	Nádia Siqueira Carneiro Bartz	1*/0*/19*4	1 de Dezembro de 2025 às 17:29	Classificado
7	Barbara Loeci machado da Silva	0*/0*/19*8	1 de Dezembro de 2025 às 17:31	Classificado
8	Lisiane Amicone Araújo Pilger	1*/0*/19*1	1 de Dezembro de 2025 às 17:42	Classificado
9	Nayesky blanco	3*/1*/19*6	1 de Dezembro de 2025 às 18:32	Classificado
10	Marcia Brum Silva	0*/0*/19*6	1 de Dezembro de 2025 às 19:02	Classificado
11	VALERIA WEISSMULLER SANTOS	DOS 2*/0*/19*3	1 de Dezembro de 2025 às 19:49	Classificado
12	Elisângela Gomes Pacheco	1*/0*/19*9	1 de Dezembro de 2025 às 20:16	Classificado
13	JOSIANE DE ALMEIDA MACEDO	1*/0*/19*1	1 de Dezembro de 2025 às 20:16	Classificado
14	Antônio Laguna	0*/0*/20*8	2 de Dezembro de 2025 às 07:28	Classificado
15	Angelita de Oliveira	1*/0*/19*5	2 de Dezembro de 2025 às 09:04	Classificado
16	Silvana Moraes Affonso	1*/0*/19*8	2 de Dezembro de 2025 às 09:05	Classificado
17	Andréa Eliane Gonçalves	2*/0*/19*2	2 de Dezembro de 2025 às 09:22	Classificado
18	franciele da Silva diniz	0*/0*/19*1	2 de Dezembro de 2025 às 11:27	Classificado
19	Catia do Sacramento lima	0*/0*/19*1	2 de Dezembro de 2025 às 11:36	Classificado
20	Claudete Regina Santos Baptista Araujo	0*/1*/19*4	2 de Dezembro de 2025 às 12:50	Classificado
21	RAQUEL Moura cardoso	2*/1*/19*0		Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Juliana maciel do Nascimento	0*/0*/19*6	2 de Dezembro de 2025 às 13:29	
23 ana raquel verissimo de oliveira	1*/1*/19*7	2 de Dezembro de 2025 às 13:34	Classificado
24 Vanessa da Rosa Figueira	2*/0*/19*4	2 de Dezembro de 2025 às 13:37	Classificado
25 Ariadna Verissimo De Oliveira	2*/0*/20*4	2 de Dezembro de 2025 às 13:42	Classificado
26 Bruna Santos	2*/0*/20*3	2 de Dezembro de 2025 às 14:32	Excedente
27 Clarice Dornelles da Silva	1*/1*/19*3	2 de Dezembro de 2025 às 14:34	Excedente
28 Caroline Alves da Silva	2*/0*/19*6	2 de Dezembro de 2025 às 14:49	Excedente
29 Patrícia Medianeira dos Santos Lencina	2*/1*/19*4	2 de Dezembro de 2025 às 14:51	Excedente
30 Cristina Breier Bernardi	1*/0*/19*7	2 de Dezembro de 2025 às 16:21	Excedente
31 Terezinha de Brobio	1*/0*/19*6	2 de Dezembro de 2025 às 16:22	Excedente
32 magda gularte da rosa	1*/0*/19*7	2 de Dezembro de 2025 às 16:26	Excedente
33 claudia panda cardeal	2*/0*/19*6	2 de Dezembro de 2025 às 16:58	Excedente
34 salete de fatima do sacramento lima	2*/0*/19*4	2 de Dezembro de 2025 às 17:01	Excedente
35 Ester Dorneles	2*/0*/19*5	2 de Dezembro de 2025 às 18:57	Excedente
36 celita Dornelles Bueno	2*/0*/19*7	2 de Dezembro de 2025 às 21:46	Excedente
37 Mitali pires treib	3*/1*/19*0	2 de Dezembro de 2025 às 22:00	Excedente
38 FERNANDA AZEVEDO SILVA	1*/0*/19*9	2 de Dezembro de 2025 às 23:11	Excedente
39 Maria AliceFlores Prandini	2*/1*/19*4	2 de Dezembro de 2025 às 23:41	Excedente
40 cristina maria suvay bois	2*/0*/19*4	3 de Dezembro de 2025 às 00:38	Excedente
41 Priscila Roberta Moreira Oliveira da Silva	1*/0*/19*1	3 de Dezembro de 2025 às 08:47	Excedente
42 maria Natalia Medeiros Nunes	2*/1*/19*7	3 de Dezembro de 2025 às 11:52	Excedente
43 Leocatia Gehlen	2*/0*/19*4	3 de Dezembro de 2025 às 12:49	Excedente
44 FRANNYS CEDENO	1*/0*/19*6	3 de Dezembro de 2025 às 14:55	Excedente
45 Anelise Cristina dos Santos rodrigues	2*/1*/19*9	3 de Dezembro de 2025 às 15:10	Excedente
46 Carmem Jussara Leguissamo	2*/0*/19*7	4 de Dezembro de 2025 às 18:41	Excedente
47 Yury josue Hernandez Reyes	2*/0*/19*1	4 de Dezembro de 2025 às 20:44	Excedente
48 Lorraine vitória de lima moraes	1*/1*/20*1	6 de Dezembro de 2025 às 17:50	Excedente
49 pedro herrera	1*/1*/19*8	15 de Dezembro de 2025 às 22:53	Excedente